

ORDEN DE COMPRA N° 0000257/2021

Señores : ELECTRICIDAD GUZMAN S.A. RUT N° 079748470-9
 Dirección : SAN PABLO 1161
 Fono : 23871114 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	medidor monofasico electronico digital c/sello y certif. 10-(60)a 50 hz	\$15,867.00	\$47,601.00
5.	UNIDADES	caja pvc con puerta fume 18 polos sobrepuesta mec	\$6,854.00	\$34,270.00
10.	UNIDADES	automatico dx 3x 20a ""c"" 10ka (06489) 407860 legrand	\$36,596.00	\$365,960.00
20.	UNIDADES	diferencial lexic 2x25a 30ma (08628) 411504 legrand	\$15,013.00	\$300,260.00
30.	UNIDADES	automatico dx 1x 16a ""c"" 10ka (06376) 407670 legrand "	\$7,739.00	\$232,170.00
30.	UNIDADES	automatico dx 1x 10a ""c"" 10ka (06374) 407668 legrand "	\$7,722.00	\$231,660.00
3.	UNIDADES	barra conexion din 8 ptos. azul aislada mgc	\$822.00	\$2,466.00
3.	UNIDADES	barra conexion din 8 ptos. verde aislada mgc	\$786.00	\$2,358.00
3.	UNIDADES	barra conexion din 10 ptos. blanca aislada mgc	\$1,062.00	\$3,186.00
500.	UNIDADES	terminal punta ferrul aislado 2,5mm (14awg) azul	\$16.00	\$8,000.00
50.	UNIDADES	caja plastica rectangular inserto metalico mec	\$293.00	\$14,650.00
250.	UNIDADES	salida conduit 20mm o 1/2 pvc	\$50.00	\$12,500.00
25.	UNIDADES	tira conduit 20mm o 1/2x3 mts. pvc clase iv con copla aifaplast	\$1,242.00	\$31,050.00
60.	UNIDADES	abrazadera 2pc 1/2 para caneria 20mm zincada	\$48.00	\$2,880.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 2,5mm azul 100 mt h07z1-k	\$32,146.00	\$32,146.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 2,5mm blanco 100 mt h07z1-k	\$32,146.00	\$32,146.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 2,5mm negro 100 mt h07z1-k	\$32,146.00	\$32,146.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 2,5mm rojo 100 mt h07z1-k	\$32,146.00	\$32,146.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 2,5mm verde 100 mt h07z1-k	\$32,146.00	\$32,146.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 1,5mm blanco 100 mt h07z1-k	\$20,364.00	\$20,364.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,470,105.00


ORDEN DE COMPRA N° 00000257/2021

Señores : ELECTRICIDAD GUZMAN S.A. RUT N° 079748470-9
Dirección : SAN PABLO 1161
Fono : 23871114 **Forma de Pago :** ANTICIPO CONTRA ENTREGA
Programa : SUBVENCION GENERAL
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 1,5mm rojo 100 mt h07z1-k	\$20,364.00	\$20,364.00
1.	UNIDADES	cable con aislacion l/halog. 1,5mm verde 100 mt h07z1-k	\$20,364.00	\$20,364.00
25.	UNIDADES	hembra emb. modus style blanco perla triplex 10a ae2113e3bna	\$4,313.00	\$107,825.00
8.	UNIDADES	nterruptor emb. modus style blanco perla 9/12 ae2100ebna bticino	\$1,981.00	\$15,848.00
8.	UNIDADES	interruptor emb. nobile blanco perla 9/15 af2200ebna bticino	\$3,440.00	\$27,520.00
8.	UNIDADES	interruptor emb. modus style blanco perla 9/24 ae2101ebna bticino	\$2,690.00	\$21,520.00
8.	UNIDADES	interruptor emb. modus style blanco perla 9/32 ae2300ebna bticino	\$4,635.00	\$37,080.00
25.	UNIDADES	ampolleta led lighth 220v clasic 9,5w l/ dia e-27 megabright	\$820.00	\$20,500.00
25.	UNIDADES	tapa plastica 74x117mm (aprox) con pernos mec	\$145.00	\$3,625.00
50.	UNIDADES	cinta plastica 20 mts. temflex 1500 negra 3m	\$1,171.00	\$58,550.00
5.	UNIDADES	contactor 25a (11kw) 1na bob.220v nc1-2510 chint	\$9,286.00	\$46,430.00
5.	UNIDADES	canaleta 25 x40 x2mt. ranurada 36201 legrand	\$24,785.00	\$123,925.00
5.	UNIDADES	rele termico nr2 4.0a - 6.0a nr2-25g chint	\$5,248.00	\$26,240.00
1.	UNIDADES	tablero de faena portatil armado metalico con parada de emergencia 380	\$239,789.00	\$239,789.00
3.	UNIDADES	medidor monofasico con sello 10a (max 50a) ebase d.r.l.	\$17,000.00	\$51,000.00
			Sub Total Hoja:	820,580.00
			SUB TOTAL:	\$2,290,685
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$2,290,685
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$435,230
			TOTAL:	\$2,725,915

SON: Dos millones setecientos veinticinco mil novecientos quince pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°478-2021/ MATERIAL TP ELECTRICIDAD/ "MATERIALES Y RECURSOS PEDAGOGICOS" SUBV. GENERAL E300


JUAN CARLOS SAAVEDRA
 Director de Adm. y Finanzas (I)


SECRETARIO GENERAL
 DAVID GATALAN
 Secretario General


SCARLETT PASTERNAK
 Encargada de Adquisiciones